
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 

Adresát: Integrovaná doprava Středočeského kraje, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 

 

Žadatel:  

Jméno:   

Datum narození:  

Adresa:   

Telefon:  

E-mail:  

Datová schránka: 

 

Dobrý den,  

 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás pro účely tvory diplomové 

práce žádám o poskytnutí následujících informací pro rok 2023:  

celkové provozní náklady budovy, ve které sídlíte  

celkový počet zaměstnanců  

celkové osobní náklady  

náklady na prodej jízdenek dle Vašeho tarifu rozděleny na prodejní kanály (aplikace, 

automaty, pokladny)  

náklady na další aplikace pro cestující (např. udávající polohu vozidel a jiné)  

 

Děkuji.  

 

 

Dne 29.1.2025 v Brně   

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 1/2 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94 

186 00 Praha 8 

IČO 057 92 291 

Datová schránka pdrwknv 

 

 

info  

www.pid.cz 

Vážený pane 

 

k Vaší žádosti ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,  ze dne 29. 1. 2025 Vám 
poskytuji Vámi vyžádané informace týkající se roku 2023: 

Celkové provozní náklady budovy: 

Vzhledem k tomu, že organizace sídlí v několika lokacích, jsme schopni 
identifikovat tyto dvě částky – nájem provozní budovy Letňany                          
a Regionálního centra ve výši 273.084,48 Kč a Hlavní sídlo na adrese 
Sokolovská 100/94, Praha 8,  v úhrnné výši 8.254.847,67 Kč. Energie 
(vodné a stočné, pára a teplo, elektrická energie) v úhrnné výši   
685.213,51 Kč. Úklidové služby a poplatky za parkování v úhrnné výši 
313.536,56 Kč. 

 

Celkový počet zaměstnanců:    K 21.12.2023           celkem:    120. 

 

Celkové osobní náklady: 

Hrubá mzda, sociální a zdravotní pojištění za zaměstnavatele, příspěvky  
na penzijní připojištění, životní pojištění, atp. včetně pojištění pro práci     
ve výškách u odborných pracovníků v úhrnné výši  89.141.178,0 Kč.  

 

Náklady na prodej jízdenek rozděleny na prodejní kanály 

- Náklady na provoz aplikace PID lítačka 19.582.977,0 Kč 

- Náklady na termokotouče do odbavovacích zařízení   

13.178.825,0 Kč 

 

Vážený pan 

vaše značka 
 
 
naše značka 

00311/25/Ř 

vyřizuje 

JUDr. Zdeněk Šponar 

datum 

5. 2. 2025 



 

 strana 2/2 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94 

186 00 Praha 8 

IČO 057 92 291 

Datová schránka pdrwknv 

T 

 

 

info 

www.pid.cz 

Náklady u dopravců – prodej u řidičů nejsme schopni mimo 

materiál identifikovat. 

 

Náklady na další aplikace: 

Polohování vozidel PID a data na odjezdové tabule v úhrnné výši  
307.432,0 Kč.  

 

Věřím, že uvedené informace jsou pro účely tvorby Vaší práce přínosem. 

 

Jsem s pozdravem 

 
 
 
 
 
 

JUDr. Zdeněk Šponar  
ředitel organizace| CEO  
 
 
 
 
 

JUDr. 
Zdeněk 
Šponar

Digitálně 
podepsal JUDr. 
Zdeněk Šponar 
Datum: 
2025.02.05 
15:32:09 +01'00'


